
UCHWAŁA NR XLV/353/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/182/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXV/182/12 Rady Miasta Kościerzyna wprowadza się następujące zmiany:

1. po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: „§ 5a. MOPS realizuje też zadania gminy określone w ustawie z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3”,

2. po § 5a dodaje się § 5b w brzmieniu: „§ 5b. MOPS realizuje też zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów”,

3. po § 13a dodaje się § 13b w brzmieniu: „13b MOPS realizuje zadania gminy określone w ustawie z dnia 
4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 5CF84064-371A-430F-BEC5-1D3A7D032A19. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie nowych przepisów oraz zwiększenia zadań przypisanych do realizacji

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kościerzynie, zachodzi konieczność dostosowania statutu do obecnie

obowiązującego stanu.

Id: 5CF84064-371A-430F-BEC5-1D3A7D032A19. Podpisany Strona 1




